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Typ: Fransk öppen investeringsfond (FCP). 
 
Löptid: Fonden har en löptid på 99 år från dess start, om den inte avslutas tidigare eller förlängs enligt dessa bestämmelser. 
 
Syften: Målet med denna fond är att så nära som möjligt följa prestandan hos Melanion Bitcoin Exposure Index (”Index”), oavsett dess 
trend, positiv eller negativ. Indexet för denna passiva förvaltning beräknas med återinvesterade netto-utdelningar (utdelningarna netto 
efter skatt, betalda av indexkomponenterna, ingår i indexavkastningen). Det är denominerat i USD. Du är exponerad för valutakursen 
mellan valutorna hos andelarna som utgör Indexet och fondens valuta med netto-utdelningar återinvesterade. Fonden kommer att uppnå 
sitt förvaltningsmål genom en fysisk replikeringsmetod, det vill säga genom att investera i en korg av aktier som representerar 
indexkomponenterna. Indexet är en aktieindex förvaltat av BITA, beräknat av BITA och baserat på en modell utformad av Melanion Capital. 
Indexet består av maximalt 30 värdepapper med marknadsvärden större än 100 MUSD noterade på europeiska och amerikanska 
marknader, företag som verkar inom segmenten "Crypto" -tillgångsförvaltning och handel, "Crypto" -banker och tjänster, "Crypto Mining" 
och blockchain-teknologi, eller företag som har kryptovalutor på sina balansräkningar. Urvalet och vikten av komponenterna i Indexet görs 
på basis av grundläggande och kvantitativa filter enligt indexmetodiken. En detaljerad beskrivning och den kompletta metodiken för att 
konstruera Indexet finns tillgänglig på BITA:s webbplats: https://www.bitadata.com. Ticker Bloomberg: MBCEXI. Referensvalutan för 
andelen är Euro. Förväntad nivå av avvikelse under normala marknadsförhållanden anges i fondens prospekt. Du kan sälja dina andelar 
dagligen under öppettiderna för de olika börser där ETF:en kommer att vara listad, förutsatt att Market Makers kan göra marknaden. 
 
Avsedda privata investerare: Denna produkt är avsedd för investerare med grundläggande kunskaper om, och ingen eller begränsad 
erfarenhet av, investeringar i fonder. Den riktar sig till de som söker ökad värdeökning på sin investering och mottagande av inkomst 
under den rekommenderade innehavstiden, och som är beredda att ta på sig en hög risknivå för sitt ursprungliga kapital. 
 
Fonden kommer att investera i företag med betydande verksamhet inom Bitcoin-temat. Investerarnas uppmärksamhet riktas på att 
det inte har fastställts någon minimikorrelationströskel mellan priserna på dessa företag och priset på Bitcoin. Däremot syftar fondens 
metodik till att välja värdepapper med högst känslighet för Bitcoin. Genom att investera i aktier som är exponerade för Bitcoin kommer 
fonden inte nödvändigtvis eller mekaniskt följa priset på Bitcoin självt, oavsett om det stiger eller faller. 

 

Depåbank: Société Générale SA. 

PRODUKT 

MELANION BITCOIN EQUITIES UCITS ETF 
ISIN-kod FR0014002IH8  

Denna fond är auktoriserad i Frankrike 
Förvaltningsbolag: Melanion Capital SAS (hädanefter: "vi") är auktoriserat i Frankrike och regleras av Autorité des marchés 
financiers. 
AMF ansvarar för tillsynen av Melanion Capital avseende detta Nyckelinformationsdokument. För mer information, vänligen 
besök vår webbplats www.melanion.com. 
Detta dokument publicerades den 02/16/2023. 

Vad är den här produkten? 

Riskindikator 

Riskindikatorn utgår från att du behåller investeringen i 5 år. 
Sammanfattande riskindikator är en vägledning till produktens risknivå 
jämfört med andra produkter. Den visar hur sannolikt det är att 
produkten kommer att förlora värde på grund av rörelser på 
marknaderna eller på grund av att vi inte kan betala ut till dig. Vi har 
klassificerat denna produkt som 7 av 7, vilket är den högsta 
riskklassen.The risk level of this Fund mainly reflects the risk of the 
equity market in which the Fund invests in. The risk indicator was 
calculated by integrating simulated historical data. 

NYCKELINFORMATIONS-DOKUMENT

Syfte: Det här dokumentet ger dig nyckelinformation om den här investeringsprodukten. Det 
är inte marknadsföringsmaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig förstå 
produktens natur, risker, kostnader, potentiella vinster och förluster och för att underlätta 
jämförelse med andra produkter. 

Viktiga risker som är väsentliga för fonden och som inte 
fångas tillräckligt av indikatorn: 

Likviditetsrisk:Vid låg handelsvolym på finansiella 
marknader kan varje köp eller försäljning på dessa 
marknader leda till betydande marknadsvariationer som kan 
påverka värderingen av din portfölj. Förekomsten av någon 
av dessa risker kan påverka nettotillgångens värde i din 
portfölj. 

(För mer information om risker, hänvisas till avsnittet om 
Riskprofil i prospektet) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

Vilka risker finns och vad kan jag få i utbyte? 
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Prestanda Scenarier 

Vad händer om Melanion Capital inte kan betala ut? 

Vilka är kostnaderna? 

Tabellerna visar beloppen som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket du 
investerar och hur länge du håller produkten. De belopp som visas här är illustrationer baserade på en exempelinvestering och olika 
möjliga investeringsperioder. 
 
Vi har antagit att: 
-Den genomsnittliga årliga avkastningen var 0% 
-10 000 EUR investeras. 

Personen som ger råd om eller säljer dig denna produkt kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet kommer denna person att ge dig 
information om dessa kostnader och hur de påverkar din investering. 

De ogynnsamma, måttliga och gynnsamma scenarierna som visas är illustrationer baserade på den sämsta, genomsnittliga och bästa 
prestationen för delfonden under de senaste fem åren. Marknaderna kan utvecklas mycket olika i framtiden. Stresstestscenariot visar vad 
du skulle kunna få tillbaka under extrema marknadsförhållanden. 

Vad du får ut av denna produkt beror på framtida marknadsutveckling. Marknadsutvecklingen i framtiden är osäker och kan inte 
förutsägas med säkerhet.  
 
Tabellen nedan visar hur mycket pengar du skulle kunna få över 5 år, enligt olika scenarier, förutsatt att du investerar 10 000 €. De olika 
scenarierna visar hur din investering skulle kunna prestera. Du kan jämföra dem med scenarierna för andra investeringsalternativ. 
 

Investering 10 000 € 

 
Scenarier 

1 år 5 år 
Rekommenderad hållningsperiod 

Stressscenariot 
Vad du eventuellt kan få tillbaka 
efter kostnader 

1697 92 

Genomsnittlig avkastning varje år -83% -61% 

Ogynnsamt scenario 
Vad du eventuellt kan få tillbaka 
efter kostnader 

3174 515 

Genomsnittlig avkastning varje år -68% -45% 

Måttligt scenario 
Vad du eventuellt kan få tillbaka 
efter kostnader 

8662 4897 

Genomsnittlig avkastning varje år -13% -13% 

Gynnsamt scenario 
Vad du eventuellt kan få tillbaka 
efter kostnader 

23718 46663 

Genomsnittlig avkastning varje år 137% 36% 
 
Siffrorna som visas inkluderar alla kostnader för själva produkten, men kan eller kanske inte inkludera alla kostnader som du betalar till din 
rådgivare eller distributör. Siffrorna tar inte heller hänsyn till din personliga skattesituation, vilket också kan påverka hur mycket du får 
tillbaka. 

 

  

Investering 10 000 € om du avslutar efter 
Scenarier 1 år 5 y år 

Totala kostnader (EUR) 350€ MAX 1750€ MAX 

Årlig kostnadspåverkan 3.50% MAX 3.50% MAX 

Tillgångarna och skulderna för fonden är avskilda från de för de andra fonderna och förvaltningsbolaget, och det finns ingen ömsesidig 
ansvarsskyldighet mellan dem. Fonden skulle inte vara ansvarig för eventuella misslyckanden eller felaktigheter från förvaltningsbolaget 
eller någon av dess delegerade serviceleverantörer. 
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Kostnadsstruktur 

Hur länge bör jag hålla det och kan jag ta ut pengar tidigare? 

Hur kan jag klaga? 

Annat relevant information 

 

 

*På den sekundära marknaden: Fonden är en ETF, så investerare som inte är Auktoriserade Deltagare måste i princip köpa eller sälja 
Fondens andelar på den sekundära marknaden. På den sekundära marknaden kan investerare belastas med courtageavgifter och/eller 
transaktionsavgifter när de placerar sina köp-/säljorder på relevant börs. Dessa avgifter tas ut av marknadsförmedlare istället för att 
dras av eller betalas till Fonden eller Förvaltningsbolaget. Investerares kan också betala ett extra belopp som motsvarar skillnaden mellan 
försäljningspriset och inköpspriset för Fondens andelar (spread). 

På den primära marknaden: Auktoriserade Deltagare som tecknar/inlöser sina andelar direkt från Fonden kommer att betala kostnaderna 
som gäller för Fondens primära marknad enligt beskrivningen i prospektet. 

 
 
 

Rekommenderad hållningsperiod: Fem år baseras på vår bedömning av fondens risk- och belöningskarakteristik samt 

kostnader. 

 

 

 

Om du har några klagomål kan du:  

Skicka brev till Melanion Capital, 17 Avenue George V, 75008 Paris  

E-posta till etf@melanion.com  

Om du har klagomål om personen som gav dig råd om denna produkt eller sålde den till dig kommer de att informera dig om var du 

kan lämna klagomålet. 

 

 

 

Prospektet, stadgarna, nyckelinformation för investerare, meddelanden till investerare, finansiella rapporter och andra 

informationsdokument som rör fonden, inklusive olika publicerade policys för fonden, finns tillgängliga på vår webbplats 

www.melanion.com. Du kan också begära en kopia av dessa dokument på förvaltningsbolagets registrerade kontor. 

 

UCITS-fonden är inte öppen för boende i USA/"U.S. Person". 

Denna tabell visar påverkan på avkastningen per år. 

Ingångskostnader* 0,00% Vi tar inte ut någon ingångsavgift för denna produkt. 0 EUR 

Utgångskostnader* 0,00% Vi tillämpar inga uttagsavgifter för denna produkt, men den 
person som säljer dig produkten kan göra det. 

0 EUR 

Återkommande kostnader som samlas in årligen 
 
Förvaltningsavgifter och 
andra administrativa eller 
driftskostnader 

3.50% 
MAX 

Administrationsavgiften är 0%. Drifts- och regleringskostnader, 
inklusive regleringsavgifter, kan uppgå till högst 3,50%. 

350 EUR MAX 

Transaktionskostnader 0,00% Vi tar inte ut någon transaktionsavgift för denna produkt. 0 EUR 

Ytterligare kostnader som kan krävas under vissa förutsättningar 
 
Incitamentsprovisioner 

0,00% Det finns ingen vinstutdelning för denna produkt. 0 EUR 

Prestandaavgifter 0,00% Det finns ingen prestandaavgift för denna produkt. 0 EUR 


